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Årsberetning for perioden april 2024 – april 2025 
 
På årsmøtet 25. april 2024 ble følgende valgt: 
Helge Steensen, Fredrik Sterner og Odd Arnestad 
 
Styret fikk etter dette følgende sammensetning: 
Arild Haugan, styreleder   Var ikke på valg 
Ole Johan Beck, styremedlem   Var ikke på valg 
Helge Steensen, styremedlem   Valgt for 2 år 
Odd Arnestad, styremedlem   Valgt for 2 år 
Fredrik Sterner, styremedlem   Valgt for 2 år 
 
Styret har hatt 3 formelle møter i tillegg til regelmessig kontakt når aktuelle saker skulle avklares. 
Styret har deltatt på Flytårnet kultursenters årsmøte- og medlemsmøter samt informasjonsmøter med 
Flytårnet Fornebu AS. 
 
 
Om foreningen 
 
Foreningen har deltatt på Fornebudagene med stand på Fornebu S 25. mai og utendørs på Flytårnet 26. 
mai. I tillegg har vi hatt stand på Fornebu S lørdagene 14. desember og 11. januar. Med vår 
tilstedeværelse på kjøpesenteret markerte vi foreningen med brosjyrer, salg av en rekke bøker og i 
desember tillegg av Fornebukalenderen. 
 
Lørdag 1. juni hadde foreningen 85 års-markering av åpningen av Fornebu flyplass i 1939, på Cafe 
Caravelle. Her hadde vi kåseri med Rob Mulder som fortalte om planlegging og bygging av flyplassen på 
30-tallet. Vi hadde også luftakrobatikk av en Harvard fra Kjeller flyhistoriske forening. I anledningen 
serverte vi kake og det kom over 100 besøkende til Caravelle og museet. 
 
Kulturminnedagen i Bærum ble markert torsdag 5. september, også denne gangen på Cafe Caravelle. 
 
Eksterne foredrag 
Ved 3 anledninger har foreningen holdt foredrag eksternt. Det har vært ved besøk hos Asker Rotary 
klubb og Lysaker Rotary klubb, hhv. 24. og 25. februar samt 6. mars på det nye biblioteket på Flytårnet.  
 
Foredraget ‘Historien om Fornebu flyplass’ har vist seg å være svært populært og tiltaket videreføres.  
 
Fornebukalenderen 
Fornebukalenderen ble utgitt for 6. året på rad. Kalenderen ble trykket i 60 eksemplarer og er en kilde til 
å gjøre foreningen kjent og å fremme områdets historie. 
 
Hjemmeside 
Foreningens hjemmeside, fornebuhistorie.no, inneholder all informasjon om foreningen og museet, våre 
aktiviteter pluss historikk fra årsmeldinger, regnskap, protokoller etc. Websiden driftes direkte av styret 
hvilket gjør at den til enhver tid er oppdatert med aktuell informasjon. 
 
Tilskudd 
Foreningen har fått driftsstøtte fra Bærum kommune på kr. 50.000,-. 
Sparebankstiftelsen DNB innvilget tilskudd i 2017 og har gitt utsettelse på gjennomføring av diverse 
aktiviteter til utgangen av 2025. 
 

http://www.fornebuhistorie.no/
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Medlemsmøter 
Tirsdag 11. mars kåserte Tom Urulv Hegge i Norwegian fra sin tid som flyelev ved flyskolen på Fornebu i 
1982, om miljøet på skolen og hvilke muligheter man fikk som flyver og hvilke erfaringer han gjorde seg 
her på Fornebu. 
 
Vi erfarer at flere av foreningens medlemmer regelmessig kommer innom museet i åpningstiden og at 
foreningens intensjon om å være en sosial arena på den måten lykkes.    
 
Foreningen har i skrivende stund 126 medlemmer. 
 
Foreningen administrerer Facebook-gruppene Fornebuhistorisk forening som har 5050 medlemmer (en 
økning på over 1200 siden i fjor) samt siden Fornebuhistorisk museum. 
Mange av medlemmene er aktive og bidrar med bilder, historier, kommentarer og diskusjoner. 
Gruppene er i stor grad med på å skape blest om foreningen. 
 
 
Om museet 
 
Åpningstider og antall besøkende 
Museets åpningstider er søndager kl. 1200 - 1500 og i sommerhalvåret onsdager kl. 1800 - 2000. Vi har 
annonsert tidene på hjemmesiden, i Budstikka og på Facebook. 
Museet har i årsmeldingsperioden hatt ca. 950 besøkende, hvorav 94 barn, hvilket er ny rekord. Styrets 
fem medlemmer har holdt museet åpent tilsammen 70 dager. 
16. oktober var det offisiell åpning av Bærum bibliotek Fornebu. Med ordningen om meråpent har dette 
vært med å skape mer aktivitet i området utenfor museet.  
 
Grupper 
Gruppebesøk har vist seg å være meget populært og representerer en velkommen ekstrainntekt til 
driften av museet. Vi har hatt omvisning med representanter fra Bærum kommune, Oslo Filatelistklubb, 
NOKUT, Studenbacker og gruppe med arkitekter fra Danmark.  
 
Åpent kontrolltårn 
I samarbeid med Flytårnet Fornebu AS holder vi kåseri om Fornebu flyplass for publikum den 2. 
søndagen i måneden pluss ved spesielle arrangementer i området. 
Dette har vist seg å være svært populært og et positivt tiltak for å fremme museet og områdets historie. 
Hvilke datoer annonseres på foreningens nettside og i sosiale media for hver aktuelle dato. 
 
 
Fornebu, 28. april 2025 
 
Styret i Fornebuhistorisk forening 
 
-------------------------  ------------------------- ------------------------- 
Arild Haugan   Helge Steensen  Ole Johan Beck 
Styreleder /s   Daglig leder /s  Styremedlem /s 
 
-------------------------  ------------------------- 
Fredrik Sterner   Odd Arnestad 
Styremedlem /s   Styremedlem /s 


